
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr &84  /2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 04.08.2021 roku

w sprawie udzielenia prawa do dysponowania gruntem

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U.  z 2020 poz.  713,  poz.1378, poz.1038/,  w związku   z art.13  ust.1  ustawy

z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U.  z  2020  r.  poz.   1990,

Dz.U. z 2021  r. poz.  11, poz. 234/ zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam   prawa   do   dysponowania   na   cele   budowlane   gruntem   oznaczonym

w   rejestrach   ewidencji   gruntów   obrębu   03    miasta   Jędrzejowa   jako   działka   Nr   268

dla      Przedsiębiorstwa      Wielobranżowego       Paweł       Szostak,       Książe-Skroniów      41,

28-300  Jędrzejów,  w  celu  zapewnienia  dojazdu  do  działki  Nr  208  poprzez  przedłużenie

istniejącej drogi asfaltowej za pomocą kostki betonowej.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


